兴化市老区经济建设促进会
兴化市扶贫基金会
兴化市扶贫开发协会
兴老发〔2021〕7号
关于填报2021年扶贫志愿者活动
统计台账资料的通知

各乡镇（街道）分会：
　　按照泰州市老区“三会”《关于填报2021年度扶贫志愿者活动统计台账的通知》（泰老扶三会〔2021〕08号），现就我市关于填报2021年扶贫志愿者统计台账资料有关事项通知如下：
一、统计依据
2021年扶贫志愿者人数以2020年上报统计人数为基数。志愿者活动统计台账资料统计办法参照2020年部署的方法进行。
二、统计时限
2021年度的统计时间为2020年12月～2021年11月。
三、统计要求
所有的扶贫志愿者资料应该立足实际，注重良好的社会效应，做到有据可查，努力把扶贫志愿者结对帮扶台账建成扶贫帮困的“明白账”。
村（社区）扶贫小组，乡镇（街道）分会分级建立基础台账，扶贫志愿者的动态管理、结对帮扶双方、帮扶内容、帮扶效果都要以实名实绩填写登记，要具体明确。
四、填报要求
1．各分会需建立健全并认真填报五种台账（见附表）：
表一：2021年扶贫志愿者人数统计汇总台账
表二：2021年新增扶贫志愿者统计台账（村社区）
表三：2021年新增扶贫志愿者统计台账（乡镇街道）
表四：2021年扶贫志愿者结对挂钩帮扶实绩统计台账（村社区）
表五：2021年扶贫志愿者结对挂钩帮扶实绩统计台账（乡镇街道）
2．报送时间
表一、表三、表五：务必在12月5日前报送
（表二、表四：存分会，备查）
3．报送方式
各分会统一报送，一律采用电子文本发送到市老区“三会”邮箱：xhlch2016@163.com或13401211000@163.com
采用打印件邮寄的，也请将电子文本发送市老区“三会”邮箱。
以上通知，请各分会认真落实，同时结合本地实际不断完善，进一步提升规范管理的方式和水平。
附件：1. 表一：2021年扶贫志愿者人数统计汇总台账
2. 表二：2021年新增扶贫志愿者统计台账（村社区）
3. 表三：2021年新增扶贫志愿者统计台账（乡镇街道）
4. 表四：2021年扶贫志愿者结对挂钩帮扶实绩统计台账（村社区）
5. 表五：2021年扶贫志愿者结对挂钩帮扶实绩统计台账（乡镇街道）
6．2020年扶贫志愿者人数统计汇总台账
7．2020年扶贫志愿者结对挂钩帮扶实绩统计台账（乡镇街道）

[image: E:\老促会\三章.jpg]
兴化市老区经济建设促进会
兴化市扶贫开发协会
兴化市扶贫基金会
2021年9月15日

表一
2021年扶贫志愿者人数统计汇总台账（乡镇街道）
          乡镇（街道）
	序号
	村（社区）
	原有人数
	新增人数
	减少人数
	现有人数
	备   注

	合计

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

说明：1、此表一式2份：一份留存建档；一份上报市老区“三会”建档、汇总。
2、表中的“原有人数”指上年底统计的人数；“新增人数”指本年度新增的扶贫志愿者数；“减少人数”指本年度因各种原因进行调整的扶贫志愿者数。
填表人：                                     填报时间：    年   月   日

表二
2021年新增扶贫志愿者统计台账（村社区）
          乡镇（街道）          村（社区）
	序
号
	姓  名
	性
别
	年
龄
	政治
面貌
	职业(职务)
	联 系 电 话
	备  注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	18

	20

	21

	22

	23

	24

	25

说明：1、此表一式2份：一份留存建档；一份上报乡镇街道分会建档、汇总。
2、本年度扶贫志愿者减少     人，新增    人，现共有    人。
填表人：                                   填报时间：    年   月   日
表三
2021年新增扶贫志愿者统计台账（乡镇街道）
          乡镇（街道）
	序
号
	姓  名
	性
别
	年
龄
	政治
面貌
	职业(职务)
	联 系 电 话
	备  注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	18

	20

	21

	22

	23

	24

	25

填表人：                                    填报时间：    年   月   日

10

表四	               2021年扶贫志愿者结对挂钩帮扶实绩统计台账（村社区）
        乡镇（街）          村（社区）
	序号
	被帮扶对象（甲方）
	帮    扶    方    式    和    实    绩
	扶贫志愿者（乙方）

	姓  名
	联系电话
	助    困
	助    学
	助    医
	其他公益（元）
	姓  名
	联系电话

	人
	元
	人
	元
	人
	元

	合    计

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

说明：1、此表一式2份：一份留存建档；一份上报乡镇街道分会建档、汇总。
            填表人：                                                                          年      月      日
表五
2021年扶贫志愿者结对挂钩帮扶实绩统计台账（乡镇街道）
            乡镇（街道）
	序号
	村（社区）
	帮    扶    方    式    和    实    绩
	扶贫志愿者参与人数
	备  注

	助    困
	助    学
	助    医
	其他公益（元）

	人
	元
	人
	元
	人
	元

	合    计

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

说明：1、此表一式2份：一份留存建档；一份上报市老区“三会”建档、汇总。
         填表人：                                                                         年      月      日
2020年扶贫志愿者人数统计汇总台账
兴化市老区“三会”                                          2020年12月
	序号
	乡镇
	原有人数
	新增人数
	减少人数
	现有人数
	备   注

	合计
	18115
	782
	421
	18476

	1
	戴窑镇
	750
	155
	31
	874

	2
	合陈镇
	769
	7
	29
	747

	3
	永丰镇
	482
	32

	514

	4
	荻垛镇
	441
	12
	27
	426

	5
	陶庄镇
	444
	24
	15
	453

	6
	沙沟镇
	529
	23
	26
	526

	7
	千垛镇
	930
	54
	53
	931

	8
	中堡镇
	393
	32
	22
	403

	9
	钓鱼镇
	532
	5
	8
	529

	10
	垛田街道
	737
	21
	9
	749

	11
	昭阳街道
	2898

	2898

	12
	临城街道
	997
	80
	23
	1054

	13
	兴东镇
	620
	48
	7
	661

	14
	周庄镇
	579
	17

	596

	15
	陈堡镇
	458
	32
	30
	460

	16
	昌荣镇
	399
	14
	19
	394

	17
	林湖乡
	319
	20
	5
	334

	18
	茅山镇
	323
	18
	16
	325

	19
	新垛镇
	324
	17

	341

	20
	安丰镇
	1139
	15
	7
	1147

	21
	海南镇
	380
	16
	1
	395

	22
	大邹镇
	293
	26
	15
	304

	23
	大营镇
	318
	30
	21
	327

	24
	竹泓镇
	426
	32
	44
	414

	25
	沈伦镇
	326
	10

	336

	26
	大垛镇
	484
	3
	5
	482

	27
	戴南镇
	1137
	30
	7
	1160

	28
	张郭镇
	688
	9
	1
	696

2020年扶贫志愿者结对挂钩帮扶实绩统计台账（乡镇街道）
2020年12月
	村(社区)
	帮    扶    方    式    和    实    绩
	扶贫志愿者
参与人数

	助    困
	助    学
	助    医
	其他公益（元）

	人
	元
	人
	元
	人
	元

	合  计
	8920
	2523302
	1458
	908370
	1020
	1479678
	12845712
	16208

	戴窑镇
	118
	52000
	178
	132550
	130
	32860
	935070
	543

	合陈镇
	408
	101400
	85
	30650
	32
	9500
	350800
	525

	永丰镇

	84
	68000

	173000
	13

	荻垛镇
	378
	94100
	1
	1500
	47
	10800
	80000
	426

	陶庄镇
	149
	31470
	52
	29200
	72
	32900
	1203600
	236

	沙沟镇
	32
	23500
	24
	57900
	16
	15000
	159000
	72

	千垛镇
	27
	16200
	23
	10900
	5
	202300
	201650
	1132

	中堡镇
	110
	23100
	39
	9100
	43
	9100
	30700
	192

	钓鱼镇
	187
	27380
	234
	29750
	108
	27900
	36100
	529

	垛田街道
	123
	58800
	11
	5500
	6
	2800

	140

	昭阳街道
	279
	148500
	70
	57700
	5
	60245
	132312
	5591

	临城街道
	510
	144300
	43
	35220
	10
	8700
	29900
	345

	兴东镇
	38
	16600
	8
	7000
	2
	5300
	1572400
	212

	周庄镇
	385
	154000
	41
	17600
	25
	31600
	185580
	530

	陈堡镇
	196
	57082
	5
	2100

	329406
	296000
	435

	昌荣镇
	112
	267800
	71
	89700
	84
	546900
	4741200
	267

	林湖乡
	9
	6400

	3
	15900
	1617150
	110

	茅山镇
	181
	118000
	45
	33300
	24
	19700
	338000
	183

	新垛镇
	216
	38800
	30
	6000
	82
	17600
	10700
	341

	安丰镇
	866
	177610
	131
	27900
	179
	36200
	60200
	1176

	海南镇
	1
	1520
	3
	1500
	1
	4000
	69000
	38

	大邹镇
	249
	204420
	33
	37300
	23
	20200
	424550
	746

	大营镇
	108
	34600
	38
	58300
	41
	17500
	29610
	187

	竹泓镇
	1099
	76400
	29
	3600
	4
	600
	5200
	414

	沈伦镇
	336
	49400
	17
	17000
	11
	1100
	10890
	336

	大垛镇
	1068
	140160
	56
	57400
	11
	5100
	146700
	482

	戴南镇
	306
	5560
	56
	18700
	15
	11547
	6400
	311

	张郭镇
	1429
	454200
	51
	63000
	41
	4920

	696

image1.jpeg